EVERY DAY

Magnificent offers that last for
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Add to shopping bag

Special offer

CATALOGUE MENU

Additional content

Black Frida
Beauty by Sweden .
Return to menu
HIGHEST SAFETY STANDARDS Frug rance
= More information
NON 7 9
@ B
For him
NON-GMO  STRICTEUROPEANRIGOROUS SAFETY Play video
STANDARDS TESTING
Wellness
RESPONSIBLE DEVELOPMENT
o N
2 (D
W Skin care
NATURAL NATURAL ECO-ETHICAL
EXTRACTS EXFOLIANTS SCREENING
Make-up I
Swipe to browse or Press the icons to Pressthe bagicon Press the shopping
click on a sectionin view additional to add a product to [l bagicon at the top
Personal care the. menu Tn go to it content and your shopping of the screento
immediately. product bag. complete your
information. order.
_ Norrsken eCatalogue .
ﬁ \@ Rainforest -
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NEW!

LIMITED EDITION

LOVE
POTION
= =

LOVE
POTION

bittersweet coffee, r.:}u_r_i.;_ die
cherries, woody musk

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

. - EAU DE PARFUM

' il |
ﬁ o
o
:

midnight, your deepest fantasies come to

As the clock strikes

celebration of burning desires, this limited-edition Love Potion Midnight

hw; F?“ﬂ" Midnight Wish Eau Wish opens with a tempting kiss of dark candied cherries, then reveals a
e rarirum
S0ml Reg price/10UmkEs0.00 contrasting taste of bittersweet creamy coffee before succumbing under o

35934 £33.00

soft touch of woody musk.
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HAND & BODY CREAM

Moisturises and
nourishes the skin.

Indulge with sophisticated limited-edition new Milk
& Honey Gold Rose Nectar collection.

SOAPBAR
Leaves skin
soft and silky

U P TO smooth. -
@ Milk & Honey Gold Rose @ Milk & Honey Gold Rose Nectar @ Milk & Honey Gold Rose
- Nectar Soap Bar Hand & Body Wash Nectar Hand & Body Cream
75g Merch price/100g: £3.32 300ml Merch price/100ml: £1.66 250m| Merch price/100ml: £2.40
o 42868 £3:50 42867 £760 42869 £H60
£2.49 £4.99 £5.99




"‘ﬁ-'.-'r'» Gt '
W ﬂfﬂ&mm?ﬂﬁpfnmntmj
oratory anaa '

BLACK
FRIDAY

EVERY DAY

Why leave anything to chance? Take control of the
attraction game with Magnetista.

405,

LIMITED
EDITIOM

@ Magnetista Eau de Parfum Purse Spray (@ Magnetista Eau de Parfum
8ml Merch price/10ml: £9.99 _ 50ml Merch price/100ml: £51.98
40851 £13:60 4274] £46:00

£79% %25.99
0




BACK ON YOU
DEMAND!

FRIDAY

EVERY DAY

This modern yet comforting fragrance is perfect for a
man who projects protective, self-assured
masculinity.

- ORIENTAL WOODY AMBER

crushed coriander, smoky chestnut,
marble wood notes

Eternal Man Eau de Toilette
100m| Merch price/100ml: £9.99

L1 _1®® 33652 £22-60

HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION £9 9 9
®




For Him

For Her

BLACK
FRIDAY

27344\ {

it

Together is better!

Discover enticing
fragrances for her and
him that complement

each other oh-so-well.

BLACK
FRIDAY

EVERY DAY

Las e L]

Bvaln

| SoF gether Him
2 Toilette 75m!
price/100ml: £21.32

30 @ 42835 So Fever

Fe o Ic ether Her Eau de Parfum 50m|
~ Merch price/100ml: £31.98 £36-60

bergamot oil, patchouli,
sweet pimiento

0000

HIGH FRAGRAMNCE
COMNCENTRATION

EACHFOR

£15.99




BEAUTY SLEEP BOOSTER
Intensive leave-on mask designed
to take advantage of the skin's

natural night time activity.

8 hours beauty | -
sleep in a jar” '
* Consumer Tested . =

II.

W -

Your skin deserves arest in this busy time - let it
regenerate overnight with our Intense Recharge Mask.

-45

INTENSE SKIN
RECHARGE
OVERNIGHT MASK

ORIFLAME

o W EDERN =
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Ready to shine with confidence and glowing skin?

Reach for Diamond Cellular!

LTt Bnghlens complexion: Reduces fine lines and Diamond C“"“’"{‘"‘“ﬁ' |
" el Y AgeingCream - =

76 o/ wrinkles: 50ml| Merch prll:aflﬂﬁ!;nl £31?5. '.'_;-"-
: O agree’ 13659 £34:60

67% effectiveness”
£18. 99

‘Consumer tested




cheekbones, brow bong?‘pedﬁgﬁ
of the nose...or as an eyesh:

Use the Highlighter on your ~

TECHSTORY - ULTRAFIX
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FRIDAY

EVERY DAY
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Make-up lovers
rejoice! A versatile
face stylerand an

intense, lasting lipstick
are a perfect duo to
amp up your look.

405
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BLACK
FRIDAY

Team a smart foundation and concealer to face the
day with a fresh look and total confidence.

Smart Foundation

» Semi-matte finish.

L 35785 35786 35783
ight lvory Olive Beig Light Beige
ﬁeulml Neutral Neutral  Sweat, fade and transfer

proof. *

35781 e » Humidity resistant.

Marble
MNeutral

‘Clinically Proven.
*Consumer Tested.
35780 35788

Parcelain Sun Beige
Cool Warm

r
o

35784 35789
Light Sand Golden Beige

~+ Crease proof. *
_*Sweat, fadeand
~ transferproof. *

WATER
RESISTANT*®

LONG WEAR*

~ «Waterproof.*

' Consumertested.

Smart Concealer

BEST h. P . 41990 41989
ol L Light Beige Porcelain
i o : Meutral Cool

@ THE ONE Everlasting Sync

: (2 THE ONE Everlasting Sync
Foundation SPF 30 , ] Concealer

30ml Merch price/10ml: £2.66

£7.99

SmlMerch price/10ml: £7.98

£3.99




SHAMPOO @ Milk & Honey Gold Shampoo
R A 250ml Merch price/100ml: £1.40

BLACK
FRIDAY

EVERY DAY

Envelop your hair in creamy moisture with Milk

!
"'jl"-,...

& Honey Gold hair care products.

MASK

Enriches hair with a deluxe

air'snatural shine nourishing blend for deep
beable and conditioning treatment.
ditioner for @ Milk & Honey Gold Hair Mask

for Radiant, Soft & Silky Hair
250ml Merch price/100ml: £1.80

35959 £9.00 £4.49




OVERNIGHT FOOT BLACK S
ol oftCaress
o | BI-ACK FRIDAY :

and Aloe Vera leaf juice. /3 . FRI DAY EVERY DAY

150 ml EVERY DAY

PROTECTING HAND

& NAIL CREAM
Protects hands and
nails and deeply
moisturises with
Macadamia oil.

Pamper your hands

and feet day and
night with the best
skin-nourishing

care.

-99%
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EVERY DAY

00

Feel fresh and fabulous with our specially
formulated intimate care.

'\ Dermatologically & !
' - gynaecologically tested
- -
‘\\‘ =
SOOTHING INTIMATE & " s

NURTURING
CLEANSING CREAM
Gently cleanses and
helps nurture the skin
with Calendula
extract and Moisture
Complex.

(1 34499 Feminelle Soothing
Intimate Wash Aloe Vera &
Mallow 300ml

Merch price/100ml: £1.16 £6-50

@ 34504 Feminelle Extra Comfort

@ 34498 Feminelle Protecting Intimate Wash Nurturing Intimate Cleansing
Cranberry 300m|Reg price/100ml: £2.17 Cream Calendula 300m|
£6.50 @ 34500 Feminelle Refreshing Merch price/100ml: £1.16 £6-50

Intimate Wash Blackcurrant & Lotus Flower EACH FOR

300ml Reg price/100ml: £2.17 £6.50 & 34501
Feminelle Teens Gentle Intimate Wash Wild 3 49
Pansy 300ml Req price/100ml: £2.17 £6.50 £ P




SAVE £12.00

28

NEW!
LIMITED EDITION A SUPE R'SOFT ANSWER

n TO CHILLY DAYS

Some winter days are made for
snuggling up at home with a hot
drink and addictive TV show.
Make those moments extra cosy
with a warming blanket in

sand-coloured fleece.

™ i

Ultra-matchable colour

Delight Cosy Blanket
Polyester. 150 x 130 cm.

45772 £29.99




A lite to be

remembered
2 . You are free to be whoever you want to be. You live

your own truth, embracing individuality in Get 2 SCIITIp'ES

everything you do. So, dare to be remembered
- take centre stage with the unique All or Nothing F O R F R E E
parfum experience.

All or Nothing Parfum
FOR ONLY

£37.99°

"AUTOMATICALLY INCLUDED

@)
NOVAGI

LILTIMATE LIFT

A 00 W BN AT

4

TRY IT, LOVEIT!

All or Nothing Parfum C YA AU TRY THEM NOW AND BUY REGULAR SIZE
i N N 2 | INNEXT CATALOGUE

Merch price/100ml: £75.98 ORIENTAL VANILLIC FRUITY
35679 £58066 magnolia, raspberry, vanilla

£37 9 9 surabsolute a2

o000 See the special offer on the @ NovAge Ultimate Lift Contour Define @ Amber Elixir Eau de Parfum

MAXIMUM FRAGRANCE Day Cream SPF15 Sachet Vial
next page
CONCENTRAHON Rag 1.6ml Reg price/ml: £0.13 Iml Reg price/ml: £0.25

a5
_‘( / 30 -



TREASURED @ ¢
GEM

The vibrant deep-blue shade of
Lapis Lazuli was favoured
throughout the ages, from the
pharaohs of Egypt to Renaissance

ltaly. This collection sets the blue Silver plating, Natural
lapis in a clover, as if surprised by i
the early Nordic winter. i

The necklace comes
with an extra length | | |
L of chain for better | . '
. adjustment H"\ 4

@ Blue Lapis Ice clover
Necklace
Cubic Zirconia, Brass,

~p 46271 £53:99
. Silver plating £43.99
fitr ?]1 ®
(| N . "H-.“',f:__
(Vi Q'-. rh‘ .-:::'f_ *:Ja

2inl

The ice cloveris detachable - the
hoops can be worn on their own!

() Blue Lapis lIce clover Earrings 4 @ Blue Lapis Ice Clover Bracelet
Cubic Zirconia, Brass, Silver plating, Natural ' Cubic Zirconia, Brass, Silver plating, Natural
stone, Glass. 2,75x 1,29 cm. Stone, Glass. Length 18 cm, extender 2,5 cm
46275 £39:99 £32.99 46184 £48:99 £39.99

32

BLUE LAPIS

Wisdom

Truth o
Friendship /8
A

R |

CLICK HERE
to view whole NORRSKEN
CATALOGUE

©

Norrsken




Pack your gift i
clever box!

An exquisite indulgence

Some jewels can make you feel beautiful and
special. Our beloved treasure scent, crafted
around iconic Orange Blossom, lets you exude
a contemporary elegance and radiance that
is incomparable.

LIA ] |: D‘
EDITION

FRAGRANCE

Cap adorned with real
18 carat rose gold details.

ORIFLAME

ﬂ

oe)
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

Elegantly closed. — g First minute

Gently press top to

close the box.
¥ —y Make someone feel Giordani Gold Essenza

Giordani Gold Gift Box Gold special Blossom Parfum
50ml Merch price/100m|: £67.98

38534 £5t:60

33.99

Cardboard, polyester. @ x 7 x 16 cm.

J L:\ 43980 £2-49
— s




A new [CON
tedwith the highest
ntion to detail, th

Tested up to 8 hours
long-lastingness

Exclusive Glow Accord
that brings notes of Red
Gold Saffron and Orange

Blossom Flower ORIENTAL FLORAL

Raspberry, Glow Accord
(crafted with Orange Blossom
Contains upcycled wood and Saffronextract), Ambrox®

based ingredients

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
NCENTRATION

YOU'RES GOOD
. _ASGOLD

Fill every room with your amazing
o V4 . b
avrawith the boldnew Eau def}

#Parfum from Ginr%@@al#. Al
Crafted with the exclus_ivlé Glow#4 Woman Eau de Parfum

1w v

Giordani Gold Goed as Gold

" - J

j | | 50ml| Merch price/100ml: £59.98
I Accordl, ma

. 1Y,
kes aqolden gle
P 'y 38533 £46:00

emonctgdmyovsverypled V) £00° 00

¥
i

= Ty ,fﬂ_ﬂ!fi..
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¥
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POSSESS

Daring scent
inspired by X

iconic beauty

Timeless and seductive, Possess
Eau de Parfum embodies the
provocative allure of Cleopatra
- and leaves no one indifferent to

your charm.

42

TS

CHYPRE FRUITY

indonesian patchouli, queen
pineapple, ylang ylang

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Perfurned
Body Spray

ORIFLAME

—— R —

I} Smle 2.5 floz

e g o oL L Fa’ i Toun PRl
rehprice/ IUUmi too0.¥0 :
-

<]
- ]

£6.99

£27.99 £4.49
©




Envelop yourself in heady scents DON'THOLD BACK

FLORALWOQODY AROMATIC

orange, golden button flowers,
incandescent birch wood

ORIENTAL CITRUS FLORAL

orange vanilla, red lily, amber

@ Amber Elixir Mystery Eau de

-SE Swedish Experience —— - I
Parfum Blazing Warmth Eau de Parfum (@ Enigma Eau de Toilette

FLORAL Let your imagination run a little wilder with this delicious and
WATERY sensual fragrance mist. A floral, oriental gourmand fragrance, with
black rose, an addictive glossy honey accord that will leave you lusting for

datura, more.
sandalwood

LOVE POTION

fp:i
So Templirng §-Y ‘ ‘

ORIENTAL VANNILIC WOODY

mandarin, orchid, glossy honey

@000
IGHT FRAGRANCE CONCENTRATION

BLAZIMG WARMIH

DRIFLAME

LOVE FCZ'T1C}H

__ ' B 'y

““ Love Potion So Tempting

50ml Merch price/100ml; £51.98 75ml Merch price/100ml: £34.65 50ml Merch price/100ml; £51.98 . ._

D TS . ‘. ~FRragrance Mist
35681 £35.00 38571 £35.00 42497 £35:00 _ a——Y o _75n
£25.99 £25.99 £25.99 — ¥ Merch price/100ml: £6.65

33958 £16:50
I

Ty

NOW FOR ONLY

£4.99
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creating this ﬁagrmm-p pr

an energising sensation -
mc:ment water meet{sldn

[

LY

.@ Nnrdu: Wuters fur her

Eaude Parfum . -
50ml 2
Merch price/100ml: £39. '?E o

43122 £3360 -* -

£19.99 -

FLORAL WATEFW
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white musk, IMNordi ic Wuters_uu:ct;rd &

jasmine petals, Iemr:m esseNnce .=

g =

..q. #

0000

VERY HlGH"FEAGEAMEE’ i

CONCENTRATION

o J
i

J“ ;'.‘ \#:Jters CTf t

" o # :;
‘. T -. e
R LR Th% unigue Cusminna‘ﬁ' rnc:-le::ule

creates an aquatic character
reminiscent of the extreme
freshness of Nordic Waters.

@ Nordic Waters for him
"Eau de Parfum

Joml

Merch price/100ml: £26.65

38550 £33:60

£19.99

[N &
'.1\ '

g,

i LS Sl
. :__” f e o AROMATIC WATERY

e & violet leaf, cedarwood

- 0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

$E a.

ww ,

] -
l- B

lemon sfuma, Nordic Waters accord



obe)
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

Keeps everything in place!

With enough room for all his grooming essentials,
it's ideal to take to the gym or for a trip with you!

LIMITED EDITION

Archipelago Toiletry Bag
Polyester, zinc alloy, PU, PET, L:22 x W12 x H:13 em.,

4434]

£14.99

44

TAKE CONTROL, WITH
BALANCED SKIN

Featuring mineral balance technology:
KAOLIN + NIACINAMIDE.

KAOLIN has high purifying properties to effectively clean
and remove toxins.

NIACINAMIDE reduces hyperpigmentation and balances
skin hydration.

SHOWER GEL

Helps balance and
encourage healthy skin.

ARCTIC

PRO DEFENCE
+ MINERAL BALANCE
TECHNOLOGY

| + FOR
ULTIMATE BALANCE
+ FOR

MEN

ATE BALANCE

16

L F FOR

MEN

ULTISATE BALAMEE

C—— SHOWER GEL

SING BAR ACTIONS B
-1 A
- DECOORANT

e

CLEANSING BAR

purifying formula.

-—--:J' o i
@ North for Men Ultimate

Balance Cleansing Bar
100g Merch price/100g: £E1.99

43932 £7.00

SKL £4.49 LSBT
— et




B t h d wh
" i, yeON e bR LET YOUR SCENT
presentation card! DESCRIBE YOU
BETTER

VA

I.Il l .....
- e

—

ECLAT

GIORDANI | " N
AQUA | 43 I A ME e,

DRIFLAME
LWL —

LWRIFLAME

WOODY - WATERY WOODY AROMATIC WOODY FLORAL SPICY

artemisia, floated wood accord, cascade mint, black lemon, bergamot, geranium, black

vetyver vibrant woods leather

@ Mister Giordani Aqua Eau @ Glacier Fire Eau de 3 Eclat Nuit Eau de Parfum
de Toilette Toilette for him @ Soul Focus Eau De

75ml Merch price/100ml: £31.99 100ml Merch price/100ml: £16.99 75ml Merch price/100ml: £34.65 Toilette @ Eclat Toujours Eau de

‘-_5323?3%;—699 AE?:IBZ %3‘939 ‘E;OE’%F’;B ESE orice/100ml: £17.99 ;g:::m:rch price/100ml: £23.99 £.I 7. 9 9 EAC H

42599 £28:00 35651 £28:00

46




NOVAGE TSsiEn = [
Recommended for ALL AGES

— - Supercharge your skin with Coffea

' L@J L i J Bengalensis Plant Stem Cell Extract and
. . & 3 ¢ Baobab Anti-Ageing Technology
Fast-absorbing gel with
roller-ball applicator. Instantly
cools skin, reduces
appearance of wrinkles,
puffiness, and dark circles.
Ensures a fresh, youthful look!

Combats the look K

of tiredness - 87% | cLeanse 2 3 Z

agree s r
| © ¢ €«

TARGET BOOST MOISTURISE

Your complete energising age-
defence solution

NOVAGI
MEN

G No
Set'of 4 full-size products,
Merch price/10pcs: £212.50

"Consumer tested on male skin.

I = @
l I I 29446 £12760
@ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125ml

@ NovAge Men Eye Rescue Gel Reg price/100ml: £16.80 £21.00 @ 33199 NovAge Men Eye Rescue
15ml Merch price/10ml: £15.33 Gel 15m| Merch price/10ml: £15.33 £29-00 £22.9Y 333200

33199 £29606 NovAge Men Energising & Hydrating Booster 50m|

Reg price/100ml: £86.00 £43.00 @ 33201 NovAge Men Intense
£ 2 2 . 9 9 Anti-Ageing Face Gel Lotion 50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00

48

EVERY MAN'S ESSENTIALS

NEW!

LIMITED EDHTION

Matchable,

classic colours

@ Twilight Men’s
Sock Set

Cotton, polyester,
elastane. One size:

25x 8 cm.
45777

£11.99

2 pairs of socks

inlsetl

49

Faux-leather case with five grooming
essentials for men: a comb, twee-

zers, a nail file, nail clippers and nail
sCissors.

@ Twilight Men's Essentials Kit
PU, polyester, PP, stainless steel, zinc
alloy, nylon. L:11.4 x W:8.3 xH:2.2 cm.

45845

x2YY



Take care of your bones
- right now!

Calcium and Vitamin D are essential to building
maximum bone density up until your mid-20s, helping
maintain bone mass during adulthood, and keeping
your bones strong and healthy as you age. Marine
Calcium & Vitamin D with Aquamin™ provides an easy
way to access these vital minerals, so you can have the
confidence to live your life just as you planned.

100% of our calcium source is Aquamin™,
a completely natural marine source of
bioactive calcium. Organically and
sustainably harvested from pristine
lcelandic waters, this calcified seaweed is
naturally packed with 70+ additional trace
minerals.

Its unique composition makes it more
easily absorbed and utilised by the body.

WELLNESS

e 8
Calcium is crucial for healthy bones and
teeth, but also enables your blood to clot,

les to contract, and heart to beat.

W
-

Vitamin D has been clinically proven to
enable optimal absorption of calcium by
the body.

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

—

.
" ‘---I“-]I
50 i e

Take 1-2 tablets daily with food.

i | lmﬂl__m

|

|BY ORIFLAME
! B -

- -]
L fma i S

Marine Calcium & Vitamin D
30 tablets. 45g.
Merch price/10pcs: £3.66

31766 £12:99

51




The perfect addition to a REhUild our h(lir (Ind
healthy lifestyle E y
nails!

Hair & Nail NutriComplex is a unique formula

Restore your hair and nails to supreme condition with this mix of essential
vitamins and minerals.

(@) Multivitamin &

Mineral man developed in Sweden that provides essential
Hab s Ol ug nutrients that boost stronger nails and thicker hair

from inside out.

Reg price/100g: £28.29
29703 £17.99

(@) Multivitamin & Benefits:
Mineral woman
60 tablets. 63.464.
Reg price/100g: £28.29

29704 £17.99 e l-Lysine and L-Cysteine build blocks of keratin, a

component of hair and nails

e Procyanidin B2, extracted from apples, promotes

hair growth
EVEI'Y 4th prUdUCt below e [ron carries oxygen to the hair roots, helping them A
for FREE!* stay healthy =
*When siibscribed to Wallness. Ask * Vitamin C, a powerful antioxidant that helps to y
your Brand Partner for more absorb iron TrSe— e SN
information - : b B lth : _.
Selenium helps you achieve shiny, healthy hair B\( ORIFLAME BN Gy
e Zinc strengthens hair follicles and helps reduce o v ‘ = -,
sun-induced damage ;‘;',_-nfi---_-_a-: " o

-
o e Ly

i |
FIE .-'!..‘F' ¥ e

. - Halr & Nail NutnComplex

H"“-‘ﬁ: |
ok 3 faod supp!ement
LT = ;‘-'p;

Take 2 tablets daily, over a course ot 12 weeks. You 3 + DEVELOPED IN SWEDEN
can repeat the 12-week course again if needed, but AR el

take a 3 week break before starting again. Hair & Nail
NutriComplex can be taken together with

WellnessPack.

@ WellnessPack man
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g; £46.44

29697 £30.99

@ WellnessPack woman

Hair & HuilHutrICnmplex. e

21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). 42 tablets. 29.4g. -
Reg price/100g: £46.44 Merch price/10g: £5.78
29696 £30.99 29706 £19-99

52 53



| Convenient & tasty, soyou ©  Healthy weight management

@
stay healthy! starts here!
Wm , Natural Balance Shakes are made for you to enjoy as a snack Each Meal Replacement for weight control contains:
s, p during the day or to fuel you up before or after a workout. ! 3 protein sources: 20.2 - 20.7 g of protein per serving

when mixed with cow’s milk or soy milk to help you stay
satisfied and full

5 fibre sources: 4.5 - 7.0 g of dietary fibre per serving
to promote or your gut’s health

23 essential vitamins and minerals and healthy fats
proven to support overall well-being.

N ‘) Each serving provides™:

Energy: /0 - 71 calories
(1 Wellness Smartshake Bottle Protein: 6.7 -71g

Size: 220 x ?5mm, £00m| . : : .
Material: PP (bottle) and PE (lid) Dietary fibre: 1.6-1.8 g

stainless steel (clip) Essential amino acids: approx. 3 g

44622 £12.00 ‘Amaunts vary slightly depending on the flavour,

Check the packaging for detailed
nutritional content.

@ Wellness Shaker
Materials: PE, PP, stainless steel, BPA
free, Size: 220 x 95 mm. 600 ml.

45381 £9.00

1 serving of Meal
Replacement powder
(25g) = 2 scoops

Registered with the Vegan Society.
Suitable as o vegan/vegetarian
option when consumed with soy milk
alternative,

(1) 29689 Natural Balance Shake

strawberry flavour 21 servings. 378g. Every 4th Meal (1) 43271 MEAL REPLACEMENT FOR WEIGHT
Every 4th Shake for ~ Regprice/100g:28.20 £30.99 Replacement for CONIROL Yanitafisvauitss s
EREEI* @ 29691 Natural Balance Shake Reg price/100g: £7.62 £39.99 @ 38890 MEAL

Buy Meal Replacement can or set

I*
chocolate flavour 21 servings. 378g. FREE! REPLACEMENT FOR WEIGHT CONTROL F R E E *
"When subscribed to Wellness.  Reg price/100g: £8.20 £30.99 “When subscribed Chocolate flavour 525 g. Reg price/100g: £7.62  IRGLE scoop!
3 Well P i Contai Ask your Brand Partner for more i Y . . 4 gp 3 *Auvtomatically included
eliness rremium Lontainer G e & % - 3 29690 Natural Balance Shake to Wellness. Ask your £39.99 @) 42498 Meal EEPIEEEH’IEH*. Sﬂ'ﬂ'ﬂp Y
14.5%x 11 cm. o matian Brand Partner for more

vanilla flavour 21 servings. 378q.

e Material: Polypropylene. Size: l1x 4cm £1.50
27728 £12.99 Reg price/100g: £8.20 £30.99 e

54 95



Experience an ocean of benefits!
@&

e

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

O Omega 3
60 capsules. 4].6g.

Regprice/100g: £38.46
29705 £15.99

Why you should love Natural
Balance Soups?

What's not to love about them?
They're all:

* Delicious & 100% natural
Our soups are free from artificial
colorants, flavours, preservatives,
GMO, and gluten. You can choose
~ from different flavours to suit your

taste and keep your diet varied.

Protect the skin you're in
from the inside-out!

» Nutritious & low in calories
Three protein sources provide
optimal nutrition and satiety and
contribute to the maintenance of
muscle mass.

(@ Astaxanthin & Bilberry
Extract

1 Month Supply.
Fegprice/10pcs: £6.66

29688 £19.99

* Easy to prepare
It takes seconds to prepare a
wholesome meal: just mix one
scoop of powder with 150-200 ml of
boiling water and stir until smooth.

Every 4th product below for FREE!

"When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for

more information

@ 28241 WellnessKids N
Multivitamins and Minerals '
21 tablets x 1.1 g.

Regprice/10g: £4.76 £10.99
22467 WellnessKids
Omega 3 For children ages 3+.
105 ml. Reg price/100ml: £10.47

£10.99

56

Tasty, filling, naturally balanced

Your stomach calls for a snack? Here's a smart and quick alternative to all “small eats” that
you'd later feel guilty about.

Providing 7.1-7.3 g of protein per serving, including
all ? essential amino acids, from pea, potato, soy.

Fibre sources in Asparagus Soup ,/;;;H“x, L)
Spinach powder A

Asparagus tips
Chicory root (inulin)

Fibre sources in Tomato&Basil Soup
Tomato powder
Chicory root (inulin)

®

Every 4th Natural Balance
Soup for FREE®

"“When subscribed to Wellness. Ask your
Brand Partner for more information

.-;::-‘;-';* atural Balance Soup tomato & basil
servings. 420g. Reg price/100g; £7.38

29694 £30.99



episcementset  Healthy Weight Set

Vanilla, WP man

[
a

Health & well-being ) g vﬁ_j

* *
E?El’}' 4th set FREE 29690 Natural Hnlunca Shake vanilla 5259 E\fEl“y 4th set FREE
:’When s_ubsﬂribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.20 Reg price/100g: £13.33 :'"I.:Ifhen sluhscr'il::ed ta Wellness. Ask your Brand Partner for more
iplermaay £30.99 29691 Natural Balance Shake 45128 srsnsition

chocolate flavour 21 servings. 378g. =
Reg price/100g: £8.20 £30.99 29689 ) @ Meal 1
Natural Balance Shake strawberry flavour ' replacement set
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.20 Chocolate, WP man i at
£30.99 36169 Protein Blend 378 g. 5259 RE"LACEME
___ . Reg price/100g: £8.20 £30.99 Reg price/100g: £13.33 oy 1 B
. \: \ 45131 h - {
|
29696 WellnessPack woman 21 sachets. E:;‘::;m“l oG :" 4
Y OAFLAMS 66.79 (21 x 3.17g). Reg price/100g: £46.46 | 5
We"nESS ¥ _— £30.99 29697 WellnessPack man E::.:;‘Iute, WP p— A
21 sc:ci?ets. 66.7g (21 x 3.17g). 525g @ Meal replacement set Vanilla, WP woman -
Reg price/100g: £46.46 £30.99 120229 Reg price/100g: £13.33  525g Reg price/100g: £13.33

CE_Wellness Paper Bag Size: 30 cm (H) x
30cm (W) x9cm(L). £1.50

45132 45129

Choose your favourite

Choose your favourite flavour Choose the WellnessPack flavour of Wellness Meal Choo:s s £69 9 9
WellnessPack
-

of Wellness Shake or Protein : : o
for women or men. Replacement for weight for women ormen. Identify the code for the ﬂtinf ynutj-_-_":'_'j__" el
,,,“ "J g ‘% J

Blend. control shake.

Fit lifestyle Healthy Weight Loss Set

Every 4th set FREE* 29695 Natural Bulum:e Soup asparagus Every 4th set FREE*
*When subscribed to Wellrhes.hﬂsk your Brand Partner for  2servings. 420g. Regprice/100g:£7.38 £ 30.99 *When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more
infarrnuhan 29694 Natural Balance Soup tomato & vation

basil 21 servings, 420g. Reg price/100g: £7.38
+ £30.99 29690 Natural Balance Shake

3

~ vanilla flavour 21 servings. 378g. @ Meal replacement set Vanilla,
- EEg F]II"ICE‘.I"PIDDQ £8.20 £30-9 29691 vuni"ur A;tu' c}mag,u — L
Natural Balance Shake chocolate flavour 525g Reg price/100g: £20.95 ' —
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.20 A5117

: © £30.99 29689 Natural Balance Shake
~ .« strawberry flavour 21 servings. 378g.

Reg price/100g: £8.20 £30.99 36169
Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.20

- £30.99 H H

29696 WellnessPack woman 21 sachets.
66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £46.46
£30.99 29697 WellnessPack man 21 sachets. @ Meal replacement set Chocolate,

ME L
REF ACEME

: (I

. : Chocolate, Asta, Omega @ Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta, C'Jm'e.;gu
66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £46.46 25 o P e /100q: £20.9 P e /100a: 0
£30.99 120229 CE_Wellness Paper Bag S5 g peice 100y ey B 5 nice/1009: £20.95
Size: 30 cm (H) x 30 cm (W) x 9 em (L). £1.50 45119 45118

= 8 Choose any two of your : :
_Choose your two favourite Choose the WellnessPack favourite f luv-::.rrs of ‘#Jellne 5§ Set I“Eh’]des also £.I 0 9 9 9
flavours of Wellness Shake or e et Astaxanthin&Bilberry

: an, .

Meal Replacement for weight el Idantifvihe codetort
control shake. Extractand Omega3. fy :h;:dhﬁiﬂﬁfr..‘- -

Soup or Protein Blend.



Now in an elegant box - ready to
be gifted!

First minute

GIFT
IDEAS

Infinite skin
luminosity!

o)
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

® NovAge Brilliance Infinite Luminosity Set

Set of 5 full-size products,
Merch price/10pcs: £218.00

44680 £162:60

£109.00

60

SKIN CONCERNS:

Q | W 4 } Hyperpigmentation, uneven, patchy skin tones
N PRR P P

Recommended for all ages

I**Oriflame set clinically proven to
increase luminosity and translucency”

4 Clinical test.

‘ll o ¢ Ree
®

@ " {

: BRILLIANCE
NOVAC E NOVAGE ﬁ
- I IFINTTE LLISAIMNOIS )
i z l m.-. [ RE ] ‘
_ Z 5 | ’
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e =} EE BRILLIANCE
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= r\[}"r j"ﬁ.{ 1 TLL]
A ORIFLANE il
BRILLIANC]
1 B a b= i
| & N
..'Hllfil:;ﬁ:f'll:'
ODRIFLAME U il 10 Lo
" ® -
N AN Y .1
1) 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|Reg price/100ml: £14.67 ' <

£22.00 @ 35746 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £15.33 £29-:60 £22.99 ® 34509 NovAge el

e o . Luminosity Set
Brilliance Infinite Luminosity Serum 30m|Reg price/10ml: £14.33 Satof 5 full-size products,

£43.00 @ 35744 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Day Cream  Merch price/10pcs: £218.00
SPF30 50mlReg price/100ml: £68.00 £34.00 & 35745 NovAge 44680 £162-60

Brilliance Infinite Luminosity Night Cream 50ml Reg price/100ml: £68.00
£34.00 £] 09.00

6l

® NovAge Brilliance Infinite



= 0 i e
@@
| | SKIN CONCERNS: First signs of
ageing, skin dullness
Recommended for 20+
!

Skin radiance is improved 25x*?

22Clinically tested, NovAge Skinergise full routine, after 8 weeks' use.

® NovAge Skinergise SET -
Set of 5 full-size products. Merch price/10pes: £178.00

42723 £136:60

£89.00

Now in an elegant box - ready to be gifted!

(1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml Reg price/100ml: £14.67
£22.00 @ 34515 NovAge Skinergise Ideal Perfection Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £11.33 £22-600 £16.9% @ 34517 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Serum 30m| Reg price/10ml: £11.33 £34.00
@ 34511 NovAge Skinergise Ideal Perfection Day Cream SPF 30 50m|
Reg price/100ml: £52.00 £26.00 ® 35075 NovAge Skinergise Ideal
Perfection Night Cream 50m|Reg price/100ml: £52.00 £26.00

62

SkinPro Cream

| Spatula
Length: 15.8 cm.
45277 £7-60
£3.9Y
% .
L Helps scoop just the
%  right amount of your
ﬂ- " - [
£  creamto minimise
¢  unnecessary
| ~  wasting.
\
Designedto
achieve full
coverage to
minimise dry
patches.

(@) SkinPro Moisture
Brush
Length: 18.5 cm.

45275 £650

£3.9

£0S Ysnig 2anisiow

®F W(w

SKIN CONCERNS: Sensitive, reactive skin,
signs of ageing

p

sensitivity"'

4 Clinical test using NovAge Skinrelief 5et - cleanser, eye cream, serum, day

: Recommended for ALL AGES / |
Clinically proven to reduce skin / E =

Cleanses effectively

cream without SPF and night cream. but Cﬂmfﬂrtﬁ at the
| same time - ?1% agree”
-@- ( -
“ TN onsumer test.

IFLA
el

® Nu\rﬁ.gm&?elief Pro Resilient SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £218.00

44480 £162:00

£109.00

Now in an elegant box - ready to be gifted!

(1 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150m|

Merch price/100ml: £11.99 £22:66 £17.99 @ 38390 NovAge Skinrelief
Pro Resilient Eye Cream 15m| Merch price/10ml: £15.33 £29-60

£22.99 ® 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30m|
Regprice/10ml: £14.33 £43.00 @ 40794 NovAge Skinrelief Pro
Resilient Day Cream SPF 30 50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00

(%) 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50m| Jﬂﬂm
Reg price/100ml: £68.00 £34.00

63

NOVAGE

SKINRELIEF

FRO BESILIENT
vy CLEANSER

ORIFLAME

() NovAge Skinrelief
Pro Resilient Foam
Cleanser

150ml

Merch price/100ml: £11.99

38382 £22:60

£17.99



(35 (@) (<)

SKIN CONCERNS: Loss of firmness
and elasticity

(&) (W)

wrinkles, fine lines and dryness

- &
S

Recommended for 40+

Restores 40% lost elasticity
in just 4 weeks!*®

& Clinically tested using full Novage Ultimate Lift Set vs cleanser and
day cream alone.

g
ENOVA

L
LR B

@ NovAge Ultimate Lift Contour Define SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pecs: £250.00

4494] £192:00

£125.00

Recommended for 30+

Instantly reduces wrinkles
by up to 49% 42

A2 Clinicolly proven instont measurement of wrinkle volume, using the
NovAge Ecollagen Wrinkle Power Set.

@® NovAge Ecollagen Wrinkle Power SET
Setof 5full-size products.
Merch price/10pcs: £218.00

42489 £162:60

£109.00

Now in an elegant box - ready to be
gifted!

(1) 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml|
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 34552 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Eye Cream 15ml

Merch price/10ml: £17.99 £35:860 £26.99 3 34550
NovAge Ultimate Lift Contour Define Serum 30m|
Reg price/10ml: £17.67 £53.00 @ 34510 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Day Cream SPF15 50m|
Reg price/100ml: £82.00 £41.00 & 34549 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Night Cream 50ml

Reg price/100ml: £82.00 £41.00

Now in an elegant box - ready to be

gifted!

(1) 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 33979 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Eye Cream 15ml

Merch price/10ml: £15.33 £29-60 £22.99 @ 33980
NovAge Ecollagen Wrinkle Power Serum 30ml
Regprice/10ml: £14.33 £43.00 @ 42426 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Day Cream SPF 35 50m|
Reg price/100ml: £68.00 £34.00 3 33982 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Night Cream 50m|

Reg price/100ml: £68.00 £34.00

64

SKIN CONCERNS: Deep wrinkles, loss of density and definition

Recommended for 50+

Improved elasticity in mature
skin 947% agree*

4t Consumer test using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

0¥

Now in an elegant box -
ready to be gifted!

\.;'HIFLJ.-HE

CRIF LA

0 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m| Reg price/100ml: £14.67 ‘ I.I l

£22.00 @ 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15ml

Merch price/0m: 799 £35-00 £26.99 32630 NovgeTime 1 \oyAge Time Restore SET
Restore Revitalising Serum 30mlReg price/10ml: £17.67 £53.00 Merch price/10pes: £250.00

@ 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting Day Cream SPF1550ml 31774 £192-00

Reg price/100ml: £82.00 £41.00 &) 32628 NovAge Time Restore

Regenerative Night Cream 50m| Reg price/100ml: £82.00 £41.00 £] 2 5 . 0 0

65



NOVAGE ROUTINE STEPS SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS:

STEP of ageing patchy skin tones
O ®
7, ®
&
/ GVA(II NON \[-]
T
P u :f'
TARGET Z :;
25 | o =C
o = EE
& e s
NS 3 2

YOUREYES
SHOWIT ALL

Fight the signs of autumn
fatigue and replenish moisture
lost to central heating and
harsher weather conditions

with the right NovAge eye

cream and the SkinPro Eye |

Reviver designed to reduce Soof , cools VESibIY
puffiness and dark circles und comforts brig htens the

under the eyes.

the eye area  skin around
instantly -
88% agree”

SkinPro eye cream
I:]F}p“c:]t:jr with a C{}Q]ing *Consumer test.

tip for a reviving effect.

4 Clinical test.

= @ NovAge Brilliance
™ @ NovAge Skinrelief Pro  Infinite Luminosity Eye
= Resilient Eye Cream Cream
@ SkinPro Eye Reviver <, 15ml 15ml
Length: 163mm o Merch price/10ml: £15.33 Merch price/10ml: £15.33
45279 £9:60 % 38390 £29:00 35746 £29.60
MJ

52299 %2299

66

£5.99

Sensitive, reactive skin, signs  Hyperpigmentation, uneven,

proven instant

the eye area®

(D NovAge Skinergise Wrinkle Power Eye Contour Defin

Ideal Perfection Eye Cream Cream @ NovAge Time Res
Cream 15ml| 15ml Eye & Lip Cream
15ml Merch price/10ml: £11.33 Merch price/10ml: £15.33 Merch price/10ml: £17.99 15ml Merch price/10
34515 £22:60 33979 £29.060 34552 £35:60 32629 06

£16.99

SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS:
First signs of ageing, skin Visible wrinkles, fine linesand Loss of firmness and elasticity Deep wrinkles, loss of density
dullness dryness and definition

o Significantly More defined
Clinically

lifts the eye & upper
appearance lip contours -

and 24-hour
f. iy of the eye /7% agree”
hydration 5
COI’ItQUI’ *Consumer test.
45tratum Corneum. Eye
Cream alone, ofter first use. “ Consumer tested with eye
cream on a panel of 78
women.
20

IP CREAM
‘LAME

IYE CREAM

ENE € REAN

HYEAL PERFECTION

ULTIMATE LIET
CONTOLUR DEFIME

IIIIIIII
|||||

wrinkles and
lines are
reduced”

*Consumer test.

@ NovAge Ecollagen @ NovAge

£26.99 £26.99

67
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WORKING HAND IN GLOVE FOR
YOUTHFUL RESULTS

The NovAge Intensive Age Defence Hand Cream SPF 25 leaves
skin feeling hydrated and looking younger. Use with Moisturising

Gloves to achieve greater results!

spots’

@ Moisturizing Gloves With Touch (@ NovAge Intensive Age Defence

Material: Cotton, elastane, metalised

fibre. Size: 18,8 x 12,9 cm.
37607 £8:00

£5.49

Clinically provento =
significantly reduce
the appearance of
Meinkles' and dark

INTENSIVE
AGE DEFENCE ¥
HAND CREAM )

SPF 25 |

2

ORIFLAME

— TR

Hand Cream SPF 25
50ml Merch price/100ml: £29.98

35073 £19:60

£14.99

68

Defence Hand Cream SPF 25. Clinically tested for 8 weeks. Minimum two applications per day.

dient in vehicle base. Clinically tested for 8 weeks. Two applications per day.

1;‘
c
-
L
o
3
O
£

“Tested on active ir

il

=

(1 38828 NovAge Facial Cleansing
Qil 150ml Reg price/100ml: £14.67
£22.00 @ 34143 NovAge Day
Shield SPF50 UVA/PA++++
Advanced Skin Protector 30m|

Reg price/10ml: £8.00 £24.00

@ 33988 NovAge Skin Renewing
Peel 100mlReg price/100ml: £19.00
£19.00 @ 35076 NovAge Neck &
Décolleté Advanced Sculpting
Serum 75mlReg price/100ml: £50.67
£38.00 ® 32631 NovAge Nutrié
Facial Qil Capsules 30 capsules.
Reg price/10pcs: £15.67 £47.00

(1) 40880 NovAge ProCeuticals

Instant Peptide Ampoules One-week

course, 7 ampules x 1,8 ml.

Reg price/10ml; £42.06 £53.00

2 40872 NovAge ProCeuticals
Retinol Power Drops 30m

Reg price/10ml: £14.00 £42.00

(@ 40878 NovAge ProCeuticals 6%
AHA Peel Solution 30ml

Reg price/10ml: £14.00 £42.00

@ 41563 NovAge ProCeuticals
Niacinamide & Cica Bio-Cellulose

Sheet Mask 26mlReg price/10ml: £5.38

£1400 o o
D

B

(0 34508 NovAge Qil Balance
Solution 15m| Reg price/10ml: £24.00
£36.00 @ 45252 NovAge
Advanced Breakout-Defence
Emulsion 30mlReg price/10ml: £12.00
£36.00 ® 45253 NovAge
Targeted 24-hour Blemish
Correction15ml.

Reg price/10ml: £19.33 £29.00

ELEVATE YOUR SKIN'S HEALTHY LOOK

Clinically proven
to reduce pore
size, number and
volume??

*?Clinical test using NovAge Skin
Priming Essence twice per day, after
4 weeks.

Brighter looking
skin (7% agree

after day 28)*

*Consumer test.

SKIN PRIM
ESSENCE

proCeuticals
0% WITAMINC
SOLUTION

WELK

02

ProCeuticals
A% WIT AR
4 5ﬂ||_.' Ty

ORIFLAME.

mwTa LN ©
BOLLTION

Wil

i

0
ﬁ%ﬁLﬁHl

—— R

—

sive 4-week anti-

erpigmentation regimen



Creamy and clay Sheet . Upcycyl

‘ masks masks treats

Multi-tasking
multi-masking

\ 1

Helps to leave skin more

hydratedand |
invigorated \‘

Helps to deliver

soothing @ rOTIP | P
hydration and
glow Scrub firstto prep |

With natural oat

rich in B vitamins yourskinto | Z.m .-
that help soothe absorb nutrients | Nm

and soften dry from masks. l

skin. N

l FACE SCRUB

“th Upeyoled /

F

elpsto

Helps hydrate e
and clarify purify skin
skin and reduce
_ axcess oil
® 41102 LoveNature * —
Hydrating Fa > Mask-with
Upcycled Pomegranate _
30ml Merch price/10ml: £1.00
Gl £5-00 @ 44158 Love Nature : Lm
= Refreshing Face Scrub with Nm
. Upcycled Cranberry 30ml
@ 32634 Love Nature Creamy Infused w'th (D 44281 Love Nature Hydrate'® Merch price/10ml: £1.00 e
Mask Oat 10m| plant tannins Soothe Sheet Mask 24m| £5-00 © 44159 Love Nature k'
Merch price/10ml: £1.19 £2-56 that deeply Merch price/10ml: £1.04 £4-560 Clarifying Face Mask with [ 3
@ 32635 Love Nature Clay cleanse and @ 44282 Love Nature Hydrate & Upcycled Verbena 30m| |
Mask Burdock 10ml purify oily.skin. Clarify Sheet Mask 24mi Merch price/10ml: £1.00 \ '
Merch price/10ml: £1.19-£2-56 Merch price/10ml: £1.04-%£4-50 £5:00

EACH FOR EACH FOR EACHFOR

£1.19 £2.49 £2.99

70 71




[ ove N

BLEMISH-
PRONE
SKIN
FIRST
AIDKIT

A pertect duo to achieve
a flawless complexion.
Instantly get rid of
blackheads with an
advanced tweezer and
treat blemishes gently yet
effectively with the
purifying oil.

UNIQUE
CURVED
TWEELZER

For safe, efficient, and

hygienic removal of
blackheads.

" PURIFYING FACE
A oL

/ / Helps target blemishes

Ad"ﬂ"ﬂl’ltﬂd Bluck "h-lzl-l ih ) ¥ 1 3 ., o gce ﬂ ﬁ! . __‘.h.l ..

NOW ONLY

£3.99 ~ £3.99

!/ e s ALL AGES

y
Qily skin

[
=

Helps purify & soothe skin

Works to tone & tighten p sres
Light, non-greasy & easily absorbed

-_:,'..._'_. -
b ]

RemoverT T‘:I' | 1Tree & Lime
Stainless Steel.9em.~ 10 ehprice/10ml: £3.99

selnh ) sl et

42464 £700

NOW ONLY

73




HYDRA RADIANCE OPTIMALS FOR DEHYDRATED/DRY SKIN

o RICH DAY CREAM
soothes, comforts and hydrates
TH E RIGHT SKI N NU TI ON - dry, sensitive skin. Formulated
@ ~  with Vitamins E, C, B3, B5 and
FOR THIRSTY/SKIN!

B6.
RICH NIGHT CREAM

helps strengthen skin
barrier overnight and
provides deep
nourishment. With
Tannins from Sweet
Chestnut.

EYE CREAM

Hydrntes refreshes and brightens
tired-looking eyes. With soothing
Tannins and Phenolic Acids from
Hops.

(1) 42588 Optimals Hydra Radiance Day Cream
Rich 50ml Merch price/100ml: £17.98 £13-66 £8.99
(2 42589 Optimals Hydra Radiance Night Cream
Rich 50ml Merch price/100ml: £17.98 £13-60 £8.99
@ 42566 Optimals Hydra Radiance Eye Cream 15ml
Merch price/10ml: £5.33 £12-00 £7.99

set Of 2 Rich Dsu)? Ergjm3+ Rich
Night Cream + Eye

+ Night Cream i Faiiin

Rich Day Cream + Rich +

@d '3
il only only

Cream Light SORIREG Biice/100mi:526.00 £13.00 £12.99 + £14.99
Creum nght 50l Eﬂ-g prlceﬂﬂﬂml £26.00 £13.00 SET CODE 144986 »
 Serum 30miReg price/10ml: £4.67 £14.00 e

E SETCODE 144987

75




URBAN GUARD 3D FOR CITY-STRESSED SKIN

:_‘.

I.E'_I"{_I:_IIT REFRESH! waunt

TRANSFORMING BALM-TO-
OIL-TO-LOTION-TEXTURE* , %LL SKIH,TYPE_S
including sensitive skin

* ANTI-POLLUTION |
SKIN CARE, |

'_ i

N S—— e @ Optimals Urban Guard
i A 3D Day Cream SPF 25 PRIMER-EFFECT THAT INSTANTLY

50ml BLURS RED SKIN TONES®
Day Cream SPF 25 Merch price/100ml: £23.98

Pydratesand shields 44259 ci700
£11.99
O

Night Cream
rebalances city-

Helps hydrate and
reinforces skin's
protection against

daily urban :
aggressors B AL s stressed 5!<|n |
' URE AN GUARD 3D overnight / INSTANTLY CALMS AND
@ Optimals Urban B NiGHT i ’ SOOTHES SKIN®
Guard 3D Essence B  Fos e @ Optimals Urban
Serum | Guard 3D Night Cream
30ml 50ml
Merch price/10ml: £4.33 Merch price/100ml: £23.98 ELE;‘EEE}%::FH%‘:‘EE'”F
44254 £18:60 44260 £1760

£12.99 £1.99

ouitable for sensitive skin and all e =
skin types ® :

OPTIMALS A

af ./ F B

*Consumer lested

“ Based on ingredients

|
GIVE YOUR SKINCARE =
f
-2

A YOUTHFUL BOOST! ' 1

@ Waunt Super Recover Whipped |
DOESN'T

Day Cream
50ml Merch price/100ml: £31.98 - SMEAR —
-~ lstepcleansingand  g1345 g£95.00 £15.99 MAKE-UP

Can be used alone, or make-up removal

together with your face cream
or serum.

=g -2 Ty B P el Yy
LS 2T ]

H jetn alFi o T

@ Waunt Level Up Butter Cleanser

SOOTHING MICELLAR
CLEANSING WATER

: & Optimals Soothing . :
@ Optimals Skin- - Micellar Cleansing KOim) Mwtei pricelI00mi: 868
Plumping Booster Water 41374 £20-00 £12.99 |
15ml 150ml uu}
Merch price/10ml: £6.66 A | Merch price/100ml: £4.66 @ Waunt Smooth Cheeks Liquid % i
44387 £15:00 - 42610 £11-00 Toner-cream !

....... 150ml Merch price/100ml; £8.66

£9.99 s - £6.99 #1375 £20-00 £12.99
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ALL SKIN TYPES | Suitable for sensitive skin For oily, blemish-prone skin

BASK IN THE BEAUTY OF SIMPLICITY 5 MINUTES TO
Soft and caring formulations to meet all of your skin's essential needs @lEA@ER gKﬁN

Effectively cleanses &

e e Designed to help
removes daily impurities intensely hydrate &
G nourish the skin
Light, non-greasy . _- Deeply cleanses,
: ! | e
texture '=I < AT a- purifies and gently
- Protects skin from '. @ exfoliates the skin
i harsh weather: cold, "l SR
v wind | essentials -
essentials ', | ,
| essentials it
AL | .  OSsapn | FACE MASK
o ent; Qls | wch VITAMEN  § CANOLA Ot
A "

Cotp
k i ll-*‘ Ly, ‘_iffdy
. COCO! rprge ™ 06

: 3 A
< — '

Fights

-—
(1) Essentials Face (@) Essentials Face Wash (@) Essentials Face
Cream with Vitamin E (Z) Essentials Cold Cream with Vitamin E & Canola Mask with Vitamin E & Prevents
& Canola Qil with Vitamin E, Cancla Qil  Qil Canola Qil
75ml & Cocoa Butter 150ml 10ml|
Merch price/100ml: £5.32 75ml Merchprice/100ml: £5.32  Merchprice/100ml: £2.33 Merch price/10ml; £1.49
42027 £5:50 37568 £550 35764 £5:60 35765 £2-50 ceverl S AR With Soothing
£3.99 £3.99 £3.49 £1.49 Complex

For daily use

ON FACE AND BODY .
: ORIFLAME
h %5 S .|:-,_ — AR —
¢ ot | Reduces spot size and redness
i within 8 hours®
) - Reduces the size of spots by
: ® - 40% within 24 hours® P U R E
g EM'NGTDNI o ?_R'FLAM £ Prevents spots from worsening J
T within 24 hours® S | N
: ; I X Dattery (AAA) included
define and refine! . @ Pure Skin 5 Minte Ol
E trol Clay Mask
Trimmer is perfect for eye brow shaping 2 S @Pure Skin 3-in-1Clear-Out 50! Eerch‘:gice?]sﬂﬂmf: £13.98
A R e e e T S e @ Remington Detail Trimmer ©  ClayBar Cleanser @ Pure Skin SOS Blemish Gel
Thp y Sty s -I fr S : Size:13x1.5% 1.3 cm. £ 75gMerchprice/100g: £6.65 6ml Merch price/10ml: £11.65 41674 £16:00
. e e S
St UL G L e Sl 27799 £22:00 £16.99 ° 44138 £650 £4.99 41676 g000 £6.99 £6.99
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MAKE
A STATEMENT

First minute

GIFT
IDEAS

Extraordinary colours
and textures

FLORAL-FRUITY-GREEN

green apple, wild orchid,
sandalwood : 3

©000 // ¥

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Joyce Jade Eau de
Toilette

50ml

Merch price/100ml: £21.98

37772 £1760 /

£10.99 /A

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

:/' m SET OF

Joyce Jade Eau de Toilette
and Big Lash Mascara

@ OnColourBig Lash

Mascara
- FOR ONLY Bml
f Reg price/10ml: £8.75
#

‘:r SET CODE: 144988
80 l' 81




Duo Eye Pencil

-]

36089

Elul & .
Sapphire

* 2perfectly matched,

_ g complementary colours on |

_r‘ double-ended pencil.

(@ Dual Pencil Sharpener
Size: 3.5x2Bx2 5em.

27730 €400 £2.99

Power Up Foundation

* Rich pigments and
smooth, creamy
texture, with shea
butter.

® OnColour Power Up
Foundation

30m|

Merch price/10ml: £1.33

£700
%39y

®

OnColou

FOWER LIP
FOUNDATIOHN

82

@ OnColour Perfect Duo Eye Pencil
1.5g Merch price/qg: £2.33

£600 £3.49

* Multi-use kajal for dramatic lines,
intense smokey eyes and soft
shadows

* Mega Black Pigments for instant
striking colour.

e |nfused with Yitamin E for a touch of
care.

@ OnColour Mega Black Kajal
2.6g Merch price/q: £1.53

£600 £3.99

Lash

and Brow
Booster

» Helps to define lash
and brow look

» Subtle brown finish,
suits all lashes

« With Biotin and
Panthenol to
condition

@ OnColour Lash and
Brow Booster

Bml
Merch price/10ml: £4.99

36101 £6:50

£3.99

38976 3897 38978

Tasty Latte Cand
%fi';;n_ ’ HUdéJ) Taup ) Laven 4)

38981

Cloud
Blue

)

40975
Gold
Guuyﬂbﬂ’
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37447
Matural
Porcelain
Warm

37444
Light
Ivory

Warm

Enjoy and refilll

The practical
refill allows you to
enjoy the foundation
continuously and at
your pleasure.

L CUSHIONFOUNDATION —

LASTTIME IN
CATALOGUE

D

(1) Giordani Gold
Divine Touch Cushion
Foundation

12g

-

’
(@ Giordani Gold Divine
Touch Cushion Foundation

Refill
12g Merch price/10g: £13.33

£2400 £15.99
£32.00

£21.99 ) ‘I

F
—— CUSHION FOUNDATION REFILL —

NEW

38490 38487 38488
Matural Light Sand
Porcelain lvory Beige

Warm Warm Cool

delivers
nourishing colour with tinted
correction. moisturising pearls.
42355 42356
Light Medium

@) Giordani Gold

@ Giordani Gold Tinted Moisturising

Cream Caress SPF 30 + Pearls - Natural Glow
UVA Protection CC 30ml

AQml Merch price/10ml; £4.33
Merch price/100m(: £37.48 42742 £21-60
£2100

Sleek and chic storage for your
favourite GG products

NEW!

LIMITED EDITIOMN

5 Giordani Gold Makeup Pouch
Size:L22em X W 8 em X H 16 cm. Material: polyester,
PP, nylon, zinc alloy, PU.

45846 £16.99

# :r

SERUM-
INFUSED
PEARLS!

@ Gierdani Gold Kabuki
Brush

Aluminum, Nylon. Size: 6.5 x
2.7 cm,

38956 £H:00

£6.99
o5

@ Giordani Gold
Serum Infused Pearls
272q

Merch price/10g: £7.27

£23:00
£15.99



31802

Porcelain

31803

Light Rose

GIORD/
GOLD

Long W
Miner
Founda
SPF 1

e —

31804 ) 3805
Light lvory Fose Beige 'i 112;r§|

31806

Giordani Gold
Long Wear Mineral b
Foundation SPF 15 | l

e LONG-LASTING, high coverage'

e FULL COVERAGE of
imperfections for a lasting healthy
and youthful complexion

* WITH SPF 15 to protect against
premature ageing &)

'Consumer tested by 114 women

Buy any foundation from

pages 86-8/ and get

BRUSH FOR
ONLY

£6.99

‘|BEST

Giordani Gold Long Wear
Mineral Foundation SPF 15
30ml Merch price/10ml: £4.00

1800 £11.99

86

Giordani Gold

Liquid Silk Foundation SPF ]2

* Infused with Optical
Blurrers so skin
appears luminous,
blurring imperfections
and imparting a more
youthful appearance®.

©

"'-..

Buy any foundation
from pages 86-87

and get
BRUSH

FOR ONLY

£6.99

@ Giordani Gold
Silky Foundation
Buffer

15emx 1.7 emx 2em.

1 Materials: Aluminium,
Nylon, Bamboo.

30887

£9.99

GIORDANI
GOLD
Liquid Silk *Consumer tested
Foundation L | | . .
SPF 12 @ Giordani Gold RULA
Liquid Silk Foundation RIS
SPF12 R
30m| ‘5F-..?r_-. " '
Merch price/10ml: £4.66 A
£22-00 £13.99
32919 32920 T
Vanilla Porcelain higw
32922 -
Matural ifﬂii: }
Beige
_.-'r"
87




HIGH PERFORMING

TWEEZER
for Beautifully Arched
Brows

NEW!

LIMITED EDITION

1) Giordani Gold
Slant Tweezer
Stainless steel, 9.5x1x].48
Cim.

37457 £8:00
£5.49

FLAT MASCARA BRUSH

The unique, flat winged brush
shape fans your lashes upwards
and outwards.

Ilconic crown brush
Up to 8% more curl

11x more volume and up to
61% more length #

IOR DA

LM LD

A Clinically tested.

@ Giordani Gold
@ Giordani Gold Angel Cu_ress
lconic Glide Eye Pencil Lengthening B
1.75g Mascara L
Sl @

Merch price/g: £4.57

£10.00 £7.99

@ Giordani Gold Iconic Matte Lipstick SPF 15
3.8g Merch price/g: £2.63

£H-00 £9.99

| -
346799 36800 34801 36802 346803 346804 346805 36806 346807 36808
Ecru Ginger Rose Taupe Mugentu. Coral Timeless Coffee Sepia Spicy

Merch price/10ml:
£14.99

£16:00
£11.99

42810 Surreal Black

@ Giordani Gold Lash lconic
Mascara - Black
8ml Merch price/10ml: £14.99

42823 £16:60

SIDE OF THE BRUSH

E 3
N B

Cream Caress Angel Grace Passion (:1:@Vibrance Red Caramel Flame Plum




LASTTIMEIN
CATALOGUE

DUALEYEBROW BRUSH

Comb, prep and define your brows

like a pro!

@ THE ONE Dual Eyebrow Brush

FSC®-certified wood handle, Aluminium

ferrule, Nylon and PBT bristles. 15xlem.

42487 £860 £5.49

MULTI-USE KIT for brows and
eyes with powder-to-cream
formula in three universal
shades.

@ The One Brows & Eyes Kit
3gRegprice/g: £4.33

40898 £13.00

B
£y
[ 33698 |

N

Use to highlight
under the brow
arch

@ The ONE Duo
Brow Pencil

1.8g
Merch price/g: £2.77

£16:60
£4.99

20

(1 THE ONE Eyebrow Stencils

100% sustainable recycled polybag,
7.5 % 3 cm stencils. 11 x 5 cm storage
pouch.

44003 £400 £1.99

[ D]

O

-

THEO

L
P4
O
LU
L
I_.

THE ONE

THE ONE THE ONE

THE ONE

Lul
Z

Comfortable grip
and angled scissors for
better reach

NEW!

LIMITED EDITION

Helpsyou
SHAPEAND " /
STYLE your \--/
brows with
precision

37738
Blande

- 7739

Medium

Comb helps to 3 ~ Brown
separate the

longer hairs from rest
of brows

Removable
comb
attachment

SELLER

@ Eyebrow Scissors
with Comb

Material: Stainless steel
scissor, PS, PP

45897

X7y

« Long-lasting and high-
pigment formula that glides
on easily, dries fast, and resists
smudging

» Transforming cream-to-
powder formula

« Buildable look, from natural
to bold finish

@ THE ONE Brow Pomade
3.5g Merch price/q: £2.28

£12:00
£7.99



(1) THE ONE
Tremendous
Mascara
10ml

o
E
(m ]
Ly
™
)
™
"l*

@ The One False
Lashes 360°

Sml

43129 Black

43129 £14:60
999

e Highly pigmented
*Consumer tested
@ THE ONE Dval @ THE ONE
Eyeshadow Brush Eyeliner Stylo

FSC®-certified wood
handle, Aluminum
ferrule, PBT bristles.

E—
42485 £8:00

£5.49

Pl
a £

wiias T * F'DF WETAND

Merch price/10ml: £8.99

£13.00 £8.99

Bendable Mascara

Merch price/10ml; £12.49

eye liner

* Long wearing -

24 HOURS' WEAR*

* DELIVERS ONE
CONTINUQUS LINE without

dragging or stopping

g
[
=
[
&
)
o
-

0.8m| Merch price/
ml: £7.49

§ £5.99

S oM DRY USAGE. GLAMOUROUS LIFT AND CURL
E 3‘“’ * MATTE AND » Wide openingtoreachall
@ d—m— SHIMMER lashes at once.
—— finishes.

& THE ONE Colour Unlimited Eye Shadow

* Designed for lasting
wear thanks to

43347 43349 gssﬁﬂ POLYMER
il Mot o TECHNOLOGY
o INTENSE JET
44810 44811 BLACK colour for
Warm Smakey ® dramatic impact
Taupe Grey

(@ THE ONE Eyeliner

Z .
@THE ONE Make-Up - ap  GEjePencibeg o ryslah Stylo Jumbo
Pro Eyeshadow Quad =0 HHDIRETEN PRGE G- e Matal 2.5g Merch price/g: £2.80
6.4g - He  £15:00
Merch price/10g: £14.05 44812 44813 < 44001 £6:00

£9.99 £3.99 £6.99

92 93
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PERSONAL CARE

obe)
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

M,

First minute

IDEAS

A tangy citrus and
cinnamon fusion

Ginger Bread Shower Sponge
Material: PU foam. Size: 12 x 10 cm

43126 £2.99

FRAGRANTHAND

CREAM

Moisturises and leaves
your hands soft, smooth
and zesty scented.

@ Spiced Citrus Hand
Cream
75ml Merch price/100ml: £3.99

32842 £5:00

%2.9Y

SCENTED SOAP
with natural poppy
seeds for a gentle
exfoliating effect.

@ Spiced Citrus Soap Bar
75g Merch price/100g: £1.99

32843 £2:60

£1.49

NEW!

LIMITED EDITION

BACK ON YOUR DEMAND!

opice |

¢
o




SWEDISH
SPA

BEAUTY BY SWEDEN
1S FINDING HARMONY

When you are at ease and balanced, it shows! Take

some me-time and bliss out with Swedish Spa. The

range pampers your skin with rich textures and caresses
the senses with an aquatic scent, offering ultimate
relaxation.

96

For inner tranquillity and outer glow

Salt crystals BODY SCRUB
gently exfoliates and
nourishes your skin.

Lightweight BODY OIL for Luxuriously nourishing
massage and body HAND MASK for silky soft
hydration after shower. hands

i

N

i."

Y
i

o)

MIRROR OCEAN
BODY 0y

SELLER

i
-
"

@ Swedish Spa Salt @ Swedish Spa Mirror @ Swedish Spa Soft

Crystals Body Scrub Ocean Body Oil Tide Hand Mask
200m] 100ml| Zoml
Merch price/100ml:  Merch price/100ml: Merch price/100ml:
£6.00 £11.99 £799
34022 £16:00 34024 £1/-06 34730 £16:00
£11.99 £11.99 £5.99

i

.-‘II‘I —
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ot B |IKE A LULLABY o

ORIGIN (_MONTH

INGREDIENTS FO R BABY s KI N PAEDIATRICIAN sensitive skin

ENDORSED
SET OF 2 DIAPER CREAM
CLEANSING MILK + HAIR WmmessSSSSS—_
& BODY WASH | Provides a protective film
ONLY HAIR & BODY WASH and helps leave the

£-I 5 .9 9 Delivers a delicate foam diaper areadry

set code: 145199 that ::u::lrefuli‘:.f cleanses
baby .

SETOF 3 B @
MULTI-PURPOSE BALM +
BODY OIL +

ORIFLAME ORIFLAME

DIAPER CREAM

OMLY

£25.99

set code: 145200

ORIFLAME
s s

A~
RN Daby i’“?‘i’

. B

G O g

BUMBUM CLEANSING MILK MULTI-PURPOSE BALM CARING OIL
Gently cleanses the diaper Deeply nourishes, softens that absorbs easily with a
ared & protects light, velvety feel.
@ baby OBumBum @ baby OHair& @ baby O Multi- @ baby O Diaper
Cleansing Milk Body Wash Purpose Balm & baby O Body Qil Cream
150 ml| 200ml 75ml 150ml Zoml
Reg price/100ml: £8.00 Reg price/100ml: £4.50 Regprice/100ml: £14.67 Reg price/100ml: £8.67 Regprice/100ml: £14.67
35776 35775 35772 35773 35774

£12.00 £9.00 £1.00 £13.00 £11.00
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Aclivelle ACTIVELLE All neat and

INVISIBLE FRESH o e
READY FOR Provides 48h close at hand 'DEO FOOT & SHOE SPRAY
'Eé-HIQUR odour control®

protection without
white marks.**

ANYTHING

Use the hanging organiser to

comfortable feet

store your essential cosmetics A Clinical test.

and save shelf space in your ==

bathroom.

ACTIVELLE @ @

COMFORT |

Balances skin's ' - -

et FLAME STAINLESS STEEL FOOT FILE

e - OIL-INFUSED
ydration for Helps easilyremove dry, SERUM

up to 48h hardened skinto reveal

protection.”

Activelle Activelle

smooth, soft feet. Intensively

moisturises; softer
skin feel from the

. +
e - very first use
wactiboost acti St T
9 chs ol aral {astarpat o A
= 4E'h”r-:.-|.-.|-: [ion dﬂh Frabipc ban E_ o
il
— o
= = E
COMFORT ¢ X 5 3
= S
s pirn ; =
cecdorant spray ’ E'_:I :

" Consumer tested by 67
panellists with hardened skin,

BEST
SELLER

i E—

(D Activelle Comfort Anti-perspirant

Deodorant Spray
150ml Merch price/100ml: £2.66 Org::mis.er seldwittioni
33144 £550 EACHFOR products inside.

@ Activelle Invisible Fresh anti-
perspirant deodorant spray
150ml Merch price/100ml: £2.66

41311 £5:50

£3.9Y

@ Feet Up Advanced

™

100

@ Hanging Bathroom Organiser
Polyester. L:25 x H:58 cm.

45261 £2999 £23.99

(1) Advanced Stainless

Steel Foot File

Size: 19 x 3 8cm. I”I':rr'rl':l

Stainless Ht-—--—-l 5%

recycled P5

40778 £6:60

£4.99

36H Odour Control
Anti-perspirant Foot

Spray

150mi

Merch price/100ml: £4.66

33034 £13:60

£6.99

(@) Feet Up Advanced
Rapid Repair Foot
Qil-in-Serum

30ml

Merchprice/ 10ml: £2.00

35835 £16:00

£9.99

107




feetUp Keep your hands

COMFORT
clean on the go
I

Instantly cools tired feet and W

deodorises
ke g Formulated with natural
Gently buffs origin alcohol
away dry,

Cleanse gel
helps reduce germs and
bacteria

keeps feet fresh
& dry

calloused skin

@ Fa:at Up Comfort

(1 Comfort Foot File
Size: 183L x 44W x @ Feet Up Comfort Anti-perspirant Foot
11Tmm. Material: Reviving Foot Spray cream
Sandpaper, 50% 150ml 7E5ml _
recycled GPPS. Merch price/100ml: £4.66 Merch price/100ml: £5.32 g Sﬂftc-tEE?s Protecting Hand
eanse Ge
37559 £6:00 32372 £10:00 32368 £6:00 50ml Merch price/100ml: £7.98
P
£3.49 £6.99 £3.959 42953 £700 £3.99
102

NP- o}
- L = Sl

Whole mouth health, for the whole family

MEDIUM BRISTLE TOOTHBRUSH

96% agree®
Teeth, tongues, gums and cheeks
feel deeply cleansed from day 1

MAXIMUM FRESH
TOOTHPASTE

*Consumer tested 88% agree” on intense freshness
in the whole mouth
2B iy | ‘Consumer tested
@ SENSITIVE
TOOTHPASTE

Formulated with
Desensitising
gent to reduce
sensitivity

T, &
® .

S
2
>
<
=

Wy =
&3

P /]

-
F—-ﬂ-"—a W |
et d L

¥ LL F LY el « MILA Y

N ©
'~}
HERBAL Qu
TOOTHPASTE O
With a blend of
natural herbal
oils for a -
long-lasting feel
of fresh breath.
@ Optifresh System 8 @ Optifresh All In One @ Optifresh Maximum @ Optifresh Sensitive
Herbal Blend Toothpaste Medium Toothbrush Fresh Toothpaste Toothpaste
100ml With silicone inserts and tongue 100 ml 75ml
Merch price/100ml: £2.99 cleaner pad. Merch price/100ml: £2.99  Merch price/100ml: £3.99
31673 £5:60 42445 £3:50 44952 £5:60 38873 £5:60

£2.99

£1.9 £299 £2.99

103



Silky soft feel & no

frizz!

Luxuriously rich hair oil
infused with the Eleo
Golden Elixir, arich
blend of six powerful

oils, and Marula oil to

protect the hair from =i —

external aggressors.

Provides rich protection
for dry, damaged or
coloured hair * -
99% agree

*Consumer tested

PROTECTING
HAIR OIL

enrched with
HHRULAUILL&PEECIDLEM

(D Eleo Protecting Hair Oil
50m| Merch price/100ml: £17.98

38601 £15:00

£8.99

ORIFLAHE

Easy hair bun
- in seconds!

LIMITED
EDITION

@ Styler Hair Bun Maker
Material: Nylon. L:9 xH:3 em.

43197 £499

£3.49

Choose Your
Tools

@ Styler 3D Curl Brush
Size: L 22 x W 10 cm. Materials: PP and
ABS

30647 £9-60 £5.49
11
J-1-1

@ Styler Big Round Brush
Size: L22 xW 8.8 cm. Materials: ABD

and Nylon

30609 £10:00 £5.49

@ Styler Cushion Brush

Size: L24 cm x W & cm. Materials: ABS,

Rubber and Nylon
30579 £800 £4.99

@ Styler Small Round Brush
Size: L22xW 4,5 cm. Materials: ABS
and Nylon

30595 £8-00 £4.99

Your hair, your style

SHINE SPRAY
Leaves hair soft &
silky and gives
24-hour glossy

(o)
L

HAIR MOUSSE
Provides strong,
24h brushable
hold*" with

l lightweight

‘ formula allowing
for movement.”

ORI FLAM

finish™
IAIRX ]

| IsTv

® o )m

HA RX

Sl YL
SO

24H

241

(5) HairX Advanced Care Style
Smart Shine Spray
100ml Merch price/100ml: £4.99

34939 £8:00
£4.99

©

a

* Consumer tested by
80 women

R T i i a

- 'Clinically tested
Achieved curl
retention above 95%
after 48 hours, when
clinically tested at

50% relative
humidity and 25°C'

@ HairX Advanced Care Style
Smart Styling Hair Mousse
200m| Merch price/100ml: £2.50

34938 £800 £4.99



Protect its colour, add volume & repair

your hair

Every HairX Advanced Care product contains Phytonutrients Complex designed
to mirror the hair’s natural structure so that you can

have your best hair ever.

OILCONTROL DRY
SHAMPOO

Instantly reduces the

appearance of oily
looking hair”

Helps prolong intervals

between washes®

contains Normalising

Complex to help balance

Designed Maximise
to keep your fine hair, add dE:gm:j oil production.
Bl \agCs fullness, body aver-prﬂiess:ed
radiance for d :
- |n"g&r‘ b:L?r'ICE —— - hﬂlr *Consumer tested
% BEST
""" SELLER
1 {.
EMI@'\
e
\ HOW TO USE
ﬁf‘ »
S — , , ——— e . RefreSh 1. Shake well and spray 20 cm

from your hair, concentrating

(D HairX Advanced Care Colour
Revitalise Caring Shampoo

250ml Merch price/100ml: £1.60

45400 £700 £3.99

@ HairX Advanced Care Colour
Reviver Caring Conditioner
200ml Merch price/100ml: £2.00

32885 £700 £3.99

@ HairX Advanced Care Volume
Lift Fullness Conditioner

200ml Merch price/100ml: £2.00

42892 £700 £3.99

@ HairX Advanced Care Volume
Lifting Fullness Shampoo

250ml Merch price/100ml: £1.60

45443 £700 £3.99

106

B HairX Advanced Care Ultimate
Repair Nourishing Shampoo

250m| Merch price/100ml: £1.60

42888 £700 £3.99

@ HairX Advanced Care Ultimate
Repair Nourishing Conditioner

200m| Merch price/100ml: £2.00

42840 £700 £3.99

your style -
instantly

Keep your hair looking fresh
and clean, wherever you are
- without adding a drop of
water!

Dermatologi

on the roots.

2. Using your fingertips,

massage through your hair.

3. Wait a few minutes and then

brush out.

HairX Advanced Care Qil

Control Dry Shampoo
150ml Merch price/100ml: £

32907 £8:60

£4.99

3.33



Creamy treats for
your hair!

STRENGTHENING HAIR
MASK

STRENGTHENING

) HAIR SMOOTHIE MASK

WiTH ORGAMIC
BASAMA

NOURISHING HAIR
MASK

—
@ 43661 Love Nat

Strenqg moothie

REPAIRING HAIR MAS

Mask with Organic Banana
30ml Merch price/10ml: £0.64
£2-50 (2 43154 Love Nature
MNourishing Hair Smoothie Mask
with Organic Avocado 30ml
Merch price/10ml: £0.66 £2-50
(3 41312 Love Nature Repairing
Hair Smoothie Mask with
Organic Papaya 30ml

Merch price/10ml: £0.66-£2-50

P

BUY1FORL].99
BUY ANY 2 FOR

£1.29 .cch
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SHAMPOOQO BAR

Formulated with conditioning
ingredients to help avoid dryness,
leaving hair feeling soft.

QRIFLAME \
E{:J__ neyene |

Love |\ )7z
«™ SHAMPOO BAR

WO AR B B CHARO RN
PO R HdE

WETEE (AVIND FORSVLE

LIMITED
EDITION

@ Love Nature Shampoo Bar
Avocado Qil & Chamomile for
Nermal Hair

75g Merch price/100g: £9.32

39530 £9-:00 £6.99

® Love Nature Shumpﬁé For

Dandruff Control with Organic
TeaTree Oil & Aloe Vera
250m| Merch price/100ml: £1.80

41359 £550 £4.49

97%

Natural Origin
Ingredients

CREAM

dryness
@ Love Nature =
Protecting Hand & Nail (@ Love Nature
Cream with Organic Hand Cream
Macadamia Qil Organic Avocado Qil Coco
75m| 75m 300ml
Merch price/100ml: £3.32  Merch price/100ml: £3.32 Merch price/100ml: £1.50
41335 £5:560 44280 £5:50 43111 £6:00

£2.49

MACADAMIA OIL

Helps protect both.
hands and nails from

£2.49

LIMITED
EDITION

Made with nature's

goodness

AVOCADO OILCREAM

Light hydrating formula
to help support skin's
barrier

& Love Nature Shower
Puff

Size: 12 x 1l em. Materials:
100% recycled polyethylene

plastic.

, 45079 £2:99

£2.49
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NOURISHING
LIQUID HAND SOAP

ORIFLAME
AR S —

WITH ORGANIC CACAD e
QUTTER & COCONUT DI, _jLMiP

£4.49
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dry skin form
98% natural origin
ingredients provides

48 hours of hydration?,

| AClinically tested

LIQUID HAND SOAP

~ Biodegradable,
pH balanced formula

cleanses and hydrates

the skin.

ve Nature

ishing Body Cream
Organic Cacao

r & Coconut Qil

Mer price/100ml: £2.50
42991 £760
£4.99
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Sweet strawberry
treat o

@ HERO INGREDIENT

Strawberry Seed Qil
contains fatty acids that are
highly moisturising and

FIRST MINUTE GIFT IDEAS

skin-softening. It's also a

natural source of
antioxidants like vitamin C
that helps protect the skin
from free radicals.

k. . _.r‘l-:r, '-.. :: :‘::.:
First minute

4 '.:T"
Tender Care Protecting Balm

TENDER CARE LOVED SINCE IDEAS with Strawberry Seed Oil

1980 ;ﬁ;niizun[cjurgf sk’icn- _ : 15ml Merchprice/10ml: £1.99
oving ingredients : A,
9ing 41680 £8:
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All colours of
freshness

First minute

GIFT
IDEAS

LI"r"',lTED W
Erl':ITIf‘:N Small dmh.r
gty pleasures

MAXIMUM

CAREIN

HANDBAG
SIZE

Have a hand cream
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ready to keep your
hands beautitully soft
and hydrated with

sweet almond oil and

glycerin.
1 39476 CGI"I" h‘f the Firepluce Yanilla & Cinnamon Scented Sonp Oriflame Dream Cream .
Bar 75g Merch price/100g: £1.99 £2:00 @ 41281 Love Nature 30m| 1
Purifying Soap Bar with Organic Green Tea & Cucumber 75g Merch price/10ml: £0.66
Merch price/100g: £1.99 £2-560 3 41489 Love Nature Refreshing 21878 £3-50 P
Soap Bar with Organic Coconut Water & Melon 759 :
EACHFOR Merch price/100g: £1.99 £2-50 @ 41277 Love Nature Energising

Exfoliating Soap Bar with Organic Mint & Raspberry 759 | _
£.I 49 Merch price/100g: £1.99 £2:50 (8 39378 Scents & Moments Ocean . -q; = . if
. Dive Refreshing Soap Bar 90g Merch price/100q: £1.4646 £2-00 b, = &
& 39428 Scents & Moments Paradise Sunrise Uplifting Soap Bar
90g Merch price/100g: £1.66-£2-60

Nn2 n3




A soft touch of Y N

spa rkllng fresh \ £ - FG‘i"F.I‘.

IDEAS

Festive scents in
everyday care

@ ke NGHEDIEIC

With its zesty tones, Green

Mandarin oil revitalises skin,

while Orange Blossom oil is
known for its invigorating

properties. HAND AND BODY
LOTION
i i + i HAND AND BODY
| WASH
SET OF 2
HAND & BODY WASH +
HAND &g?‘[ﬂf LOTION (1) Essense&Co. Green @ Essense&Co. Green
| Mandarin & Orange Mandarin & Orange Blossom
. £] 7 9 9 Blossom Hand & Body Wash Hand & Body Lotion
1, : 300ml Merch price/100ml: £4.00 300m| Merch price/100ml: £4.64
SET CODE 144989 35833 £15:00 35834 £17.00
£11.99 £13.99

14

A nourishing
cranberry bliss

MULTI-PURPOSE CREAM

Moisturises and
nourishes,
encouraging supple,
soft skin.

@ HERO INGREDIENT

Natural cranberry extract and
a moisturising multivitamins
complex burst with nourishing
properties, helping to protect
your skin from winter dryness.

@ Cranberry Bliss @ Cranberry Bliss
Multi-Purpose Cream Shower Cream

150ml 200ml|

Merch price/100ml: £2.99 Merch price/100ml: £1.25
43085 £700 43119 £4:00

15
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NEW!

LIMITED EDITION

BACK ON YOUR
DEMAND!

SHOWER CREAM

Cleanses and helps to
leave skin feeling fresh
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Instantly absorbable 5~ s
facial moisturising gel

delivers 24hr
hydration'.

2-in-1shaving and

First minute _
cleansing foamt

GIFT

*Clinical test

IDEAS

The set foran
adventurous man

h‘ il iy

Moy
Llri.'lu_J_.l_[J",.I.l l'-g.::l

FIRST MINUTE GIFT IDEAS

Nothing can

hold you
back!

Formulated with Arctic Pro
Defence technology, North For
Men SubZero keeps your skin in
peak condition while Venture,
with its refreshing peppermint
note, conveys a feeling of
confidence and courage.

SETOF3
MOISTURISING GEL + :
SHAVING & CLEANSING FOAM + AROMATIC FOUGERE
EAU DETOILETTE

2 AP | i e ) o A 3 ONLY cedarwood, damiana root,
_ . : \ . L | peppermint
=7 T v £21.99
SETOF 3 i joa s SET CODE 144990
MOISTURISING GEL + |
SHAVING & CLEANSING FOAM +

’
EAU DE TOILETTE g

ONLY W (1) MNorth For Men Subzero 2-in-1 (2)MNorth For Men Subzero 2-in-1 100mI Merch price/100ml: £16 .99
Moisturising Gel Shaving and Cleansing Foam i g

£21 99 50ml Merch price/100ml: £8.98 200ml Merch price/100ml: £2.25 42510 £23-066
H | 35877 €650 £4.49 35870 €650 £4.49 £16.99

(@) Venture Eau de Toilette

SETCODE 144990

n7




pure
glamour

S5

SETOF 3
BODY CREAM + DEO ROLL-ON +
PURSE SPRAY
ONLY

BS.99

SETCODE 144991

(@ Divine Perfumed
Roll-On Deocdorant
20ml

Merch price/100ml: £6.98

41542 £450
£3.49

1ns

First minute

GIFT
IDEAS

Sets of fragrant
indulgences for her

FLORAL FRUITY WOODY

sandalwood, lily and freesia, violet

@ Divine Perfumed Body Cream
250m| Merch price/100ml; £3.20

41545 €100 £/.99

@ Divine Eau de Parfum Purse
Spray
Bml Merch price/10ml: £12,.49

42041 £13:00 £9.99

| SETOF 3
BODY CREAM + PERFUMED BODY
SPRAY + PURSE SPRAY
ONLY

RIS.99

SETCODE 144992

" -
o

. - e
s

A

FLORAL WATERY

calabrian bergamot, orange blossom
luxury essenza, tuscan wood

FIRST MINUTE GIFT IDEAS

@ Giordani Gold Essenza Perfumed Body Cream
250ml Merch price/100ml: £3.20

42206 €100 £7.99

@ Giordani Gold Essenza Perfumed Body Spray
75ml Merch price/100ml: £56.65

42806 £650 £4.99

@ Giordani Gold Essenza Parfum Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £12.49

42786 £13:00 £9.99

ne



First minute

GIFT

IDEAS

A glimmer of hope
or long winter
months

Glow with the |
warmth
of serenity

Like the dawn of a new day,
Lucia Eau de Toilette shines
with sweet promise,
illuminating your delicate
beauty within.

SETOF 2
SOAPBAR + EAU DE TOILETTE
ONLY

£12.99

SETCODE 144993

SET OF 2

SOAPBAR + EAU DE TOILETTE
ONLY

£12.99

SETCODE 144993

POD

FRUITY GREEN

white freesia, mountain aven accord,
white musk

FIRST MINUTE GIFT IDEAS

@ HERO INGREDIENT '

Mountain Aven Accord

Known as the jewel of Swedish
Lapland, this wildflower blooms
even in the harshest conditions,
with delicate snow-white petals
that illuminate the landscape.

@ Lucia Perfumed Soap Bar @ Lucia Eau de Toilette
/5g Merch price/100g: £3.32 20ml Reg price/100ml: £56.00

41098 £350 £2.49 42785 £28.00
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‘ Relish in effortless 131
I ° elegance F - -
GIFT

BODY
CREAM

OR

PURSE
SPRAY

BODY V.
CREAM

IDEAS

A vivacious scent
teeming with
sophistication

OR

PURSE
SPRAY

FOR ONLY FOR ONLY
£3l ; - | £3- ;
WHEN YOU BUY C WHEN YOU BUY
Wa
EAUDE TOILETTE e '- EAU DE TOILETTE
e .!
o ;
" ..
o
- .
N
= W 4
Iiiéffﬂ;l;zeénﬂr;i ‘::V;Zk;nd - BEST Eclat Femme Weekend
250ml Merch price/100ml: £3.20 B\ Eau de Toilette
50ml
42885 £H00 £7.99 RICH. HYDRATING BODY CREAM : Merch price/100ml: £39.98
@ Eclat Femme Weekend Eau Usd itrbeﬂ:re the frsatanécs to Bxtan FLORAL FRUITY GREEN 42499 £33:60
de Toilette Purse Spray ‘ S .
8ml Merch price/10ml: £12.49 its scent! Elss eBwmeTar paad, £1 9. 9 9

white freesia, musk

43951 £13-00 £9.99
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NEW!

LIMITED EDITION M i I d 7 g e n t I e
Available until @
and beautifully

stock lasts.

First minute

GIFT
IDEAS

A box of nature's
goodness
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Shower cream

(@ Love Nature @ Love Nature
Caring Fragrance @ Love Nature Caring Caring Soap Bar
Mist with Organic =~ Shower Cream with with Organic Oat

Oat & Apricot Organic Oat & Apricot & Apricot

200m| 250ml 75g

Merch price/100mil: Merch price/100ml: Merch price/100g:
£4.50 £1.80 263

43957 £10:50 41519 £5:50 41260 £2:50
£8.99 £4.49 £1.99
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NEW! . . o o
LIMITED EDITION lee W|th equISlte

Available until st& elegance

- lasts.

First minute

GIFT
IDEAS

Unique olfactive
experience for her
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PARFUM + / /(ﬂm
PERFUMED BODY CREAM

IN A GIFT BOX
ONLY 2
£29.99 h
CODE 143816 \

/_ | ‘ 4 - (1 Eclat Mon Parfum
A ( \ : 50ml Merch price/100ml: £55.98

' SV S S v U 33957 £5t00 £27.99
' iz,

@ Eclat Mon Parfum Perfumed Body Cream
- 250m| Merch price/100ml: £3.20

42523 £100 /.99
G
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PARFUM +
NOVAGE SHAVING GEL
IN A GIFT BOX
ONLY

£32.99 8

CODE 143819

First minute

GIFT
IDEAS

An epitome of
Parisian finesse

200m| Merct
35864 £20:60 L1/

@ Eclat Style Parfum
75ml Merch price/100ml: £39.99

34522 £5t00 £29.99

NEW!
LIMITED EDITION

Available until stock lasts.

- -." 5 b 4
-l

PARFUM +

| NOVAGE SHAVING GEL

IN A GIFT BOX
ONLY

£32.99

CODE 143819

FIRST MINUTE GIFT IDEAS



LIMITED EDITION

Available until stock lasts.

WHAT'S INSIDE?

The Advent Calendar hides

Ch riStmus is coming! 24 full-sized beauty

products, including

bestselling fragrances,
Turn on the excited anticipation and pamper yourself (or your close one) with our

first-ever Advent Calendar filled with 24 beauty treats - one for each day of the
merry countdown.

make-up, face and body
care cosmetics and
accessories. What a treat!

2= o= =3

mmmmm
Pkl LRt

L3
|||||

..................

|
gy g o e e - e =

Beauty Advent Calendar 2022
Size:D: 215 xW: 28 xH: 29 cm.

143583 £242-50

£105.00
© ©

What's going to bring you
joy today?

FIRST MINUTE GIFT IDEAS



2"° WEEK
02.11- 08.11

Elvie Eau de Toilette
B50m| Reg price/100ml: £56.00

42502 £28.00

£13.99
VOGS

1°" WEEK
26.10 - O1.11

Possess Man Eau de Toilette
75ml Reg price/100ml: £56.00

31825 £42.00

£22.99

| O:lENTﬁL f?UGﬁEEf FLORAL MUGUET WHITE FLOWERS
Bipens EFDPE;;’::; SUsHieascant lily of the valley, white flowers, white musk

) |
BACCTOC Xa zmi-mn elvie

1 Vouliou g‘::::bib %!1

. . . _{ ) ‘}:‘
Rc_ls_e your winning (PP HOOHIR
spirit | <.

POOP LN
Bold and charismatic, Possess Man Eau de | : =%

e =5
Toilette combines elegance and | r |
f
|

Let the magic
f! happen

Let pure living, clean water and fresh air
bring a natural beauty into your daily life
with Elvie - a harmonious symphony of
scents inspired by the magic of Swedish
forests.

of masculine power, confidence and victory.
For a man with a winning spirit.

sophistication and evokes lasting sensations
1E

g
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FLORAL-FRUITY-WOODY

mandarin, jasmine grandiflorum,
cashmere wood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

A scent to embrace modern
femininity

£17.99

o
-

Infinita Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £35.98

35653 £33:00
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43234Party Black

NEW LIMITED EDITION

Black Pigment for all the
intensity you desire
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